Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.10.2015 № 1963

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19.03.2010 № 711

Постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 19.03.2010 № 711 «О создании межведомственной комиссии по организации оздоровления и отдыха детей» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 09.08.2010 № 2301, от 06.06.2011 № 1447, от 01.03.2013 № 439) следующие изменения:

Состав межведомственной комиссии по организации оздоровления и отдыха детей, утвержденный указанным <u>постановлением</u>, изложить в следующей редакции:

Усков В.В.

- заместитель мэра города Йошкар-Олы, начальник управления образования (председатель Комиссии);

Камелина А.В.-

- заместитель начальника управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (заместитель председателя Комиссии);

Иванова И.Н.

- ведущий специалист отдела воспитательной работы, дополнительного образования управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (секретарь Комиссии);

Барбашенов О.И.

- депутат от Анциферовского избирательного округа №26, член постоянной комиссии по социальным вопросам Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» (по согласованию);

Богданова Е.М.

- консультант отдела финансирования непроизводственной сферы Финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Васькова А.А.

- начальник правового отдела управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Глазырина И.А.

- заведующая отделом организационной работы профобъединений Республики Марий Эл (по согласованию);

Мухортова С.А.

- начальник отдела молодежной политики управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Медведев В.Н.

- директор ООО ПКФ «Махагони» (по согласованию);

Новоселова Л.А.

- начальник отдела воспитательной работы, дополнительного образования управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Шецель Е.А.

- главный специалист группы по организации оздоровления и отдыха детей управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы, начальника управления образования Ускова В.В.

Мэр города Йошкар-Олы

П. Плотников